

Teknisen lautakunnan investointisuunnitelma vuosille 2024-2033

Tekninen lautakunta 13.12.2023 § 103
372/00.01.02.02/2023

Valmistelija: Ma. tekninen johtaja

Tekninen toimi on laatinut ohjeellisen suunnitelman teknisen lautakunnan alaisista investoinneista investointisuunnitelman vuosille 2024–2033. Hankkeita ja niiden toteutusaikatauluja on arvioitu ennakoivasti tällä hetkellä käytössä olevin tiedoin.

Investointisuunnitelman sisältämien hankkeiden ja hankintojen kustannusten arvioidaan suunnitelmakaudella olevan yhteensä nettona noin 11,0 miljoonaa euroa.

Rakennusten osalta investointisuunnitelman arvioita on peilattu juuri valmistuneeseen kiinteistöselvitykseen siten, että rakennusten toimintaedellytykset säilyvät eikä investoimatta jättämisellä tai investointien siirtämisellä aiheuteta lisäkustannuksia tai tulonmenetyksiä tuleville vuosille. Peruskorjauksia toteuttamalla hallitaan kunnan kiinteistöjen korjausvelkaa ja ylläpidetään kiinteistöt toimintakuntoisina. Peruskorjaus- ja muutosinvestointien kustannukset arvioidaan investointisuunnitelmakaudella olevan yhteensä nettona noin 7,5 miljoonaa euroa.

Katujen, ympäristö- ja viheralueiden sekä liikuntapaikkojen parantamis- ja rakentamishankkeiden kustannuksien arvioidaan investointisuunnitelmakaudella olevan yhteensä nettona noin 2,4 miljoonaa euroa.

Koneiden ja kaluston osalta investointityyppisten hankintojen kustannusten arvioidaan investointisuunnitelmakaudella olevan nettona yhteensä noin 0,7 miljoonaa euroa.

Vesistökuunnostusten ja muiden hankkeiden kustannusten arvioidaan investointisuunnitelmakaudella olevan nettona yhteensä noin 0,4 miljoonaa euroa.

Investointisuunnitelmaan ja sen toteuttamiseen, varsinkin investointisuunnitelman jälkimmäisellä puoliskolla, liittyy monenlaisia epävarmuuksia, jotka ovat esimerkiksi kunnan taloudellisen tilanteen kehittyminen tulevina vuosina sekä lainsäädännön mahdollisesti muuttuessa tehtäväksi tulevat lainsäädännön edellyttämät investoinnit.

Hankkeiden ja hankintojen toteuttaminen, ajankohta, laajuus sekä kustannukset tarkentuvat vuosittain talousarviovalmistelun ja hankkeiden ja hankintojen tarkemman suunnittelun kautta.

Päätösesitys

Ma. tekninen johtaja:

Tekninen lautakunta merkitsee saneensa tiedoksi ohjeellisen teknisen lautakunnan alaisten hankkeiden investointisuunnitelman vuosille 2024–2033 ja lähettää sen tiedoksi kunnanhallitukselle.

Tekninen lautakunta päättää, että tekninen toimi päivittää kyseistä investointisuunnitelmaa vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä.

Päätös

Tekninen lautakunta: Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
